Fata istæc me premunt.pertolerarem uim tantam Clades q̄ exanclare imparibiles.exanclare inquit nōnus est perpeti uel superare . Cicero academi corum libro quarto.Credo q̄ clitomacho ita loquenti:ut hercili quendā labore exanclauit. & thus sculanaz libro primo:q̄ exanclauissent omnes labores:tū incidenter in mortis malū sempiternum . Autumo tñ rectius esse si proferatur exanthlare pro eo quod est exhaustire labore idē qd̄ perpeti : ut est illud prisci poetæ.exanthlant liberi carchesia.Apuleius scatet hoc uerbo.Audi quid de hac uoce gntilianus senserit libro primo institutionū.Sed opus est modo:ut neq̄ crebra sint hæc: nec manifesta:q̄ nihil est odiosus affectatione:nec utiq̄ ab ultimis etiā obliteratis repetita temporibus:qualia sunt topor & antigerio:& exanclare:& psapia.Cætera quintiliantū nō in carpe: qua ciceroniana sunt nō puto exsibilla. Oppesulatas,clausas:peſſulī obſſimatās. sunt enim peſſulī uestes: ferrei obſſes:seræ:antipagmenta.Plautus in curculione peſſulī heus peſſulī ſuſſilitē.Sidonius in hoc signis catu uititur hac dictione.Oppesulatā ſirmiter ianuā pro eo quod est munitā:obarmatā:clausam: peſſulī ſuſſitā Luclus appellat.Fulgentius libro primo.Quo portariū noſtrariū peſſulōs araneaz cassibus oppletos quispiā nō uideret.peſſulī dicti ut reor:q̄ ianuā ne peſſulī eat munitū. ſiue q̄ peſſum hoc est deorsū partē ianuæ fulcītur. Nec gānitus,ludit in uoce.Gānitus enim ppria & peculiaris uox uulpiū est. Expungāt.abſtergeāt:auferāt.uerbu detortū aspōglia deletili:qua cū līa tāgīs euaneſcit.Siſter ulus est perſclus.libertumq̄ utinam:quem proximus haeres impello expungam.

Exanclaræ.

Exanthlare.

Oppesulatas  
fores peſſulī.

Gannitus.  
Expungere.

Adagium.

Adagium. proverbiū: paræmia: Ita uocatū: quod sit in uulgo adactū: dicitur & adagio ausōlo.  
Fames & mora. Plinius iis uerbis utitur in hanc sententiam: post cibū animi hilariores; hinc persicō  
carmina nugatorii poetæ: quæ matutinæ rigiditatis lectori nauētæ mouerent a saturis legi signat in  
quiens querut Romulidæ latrū qd dia poemata narrēt. & epigrāmatic⁹ poeta musam admonet ut  
a cœna profisciscatur. Hæc hora est tua: cum furit lyæus cum regnat rosa: cū madent capilli: tū me uel  
rigidi legant catones. Scelestus. alibi legitur scelus. extreme lœlestū sosiām scelus appellat: ad enar  
gian & euideſtam

efſicatiorem: Iuxta

quod & epigrāma  
tista. Non uitiosus

homo es zoile sed

ultiū. Dū ausculto

tu uapula. hic faci

unt: quæ tradūtur

a gellio libro prio

noctium atticarū.

Sed quid & plurar